



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2022

Entidad Local: **05-35-016-AA-000** **Palmas de Gran Canaria (Las)** (4948) v.3.2T-

10.34.251.74

F.1.1.9 Calendario y Presupuesto de Tesorería

En este formulario los datos se envían automáticamente.

VOLVER

IMPRIMIR

(Importes en EUROS)

CONCEPTO	RECAUDACION/PAGOS REALES Y ESTIMADOS											
	TRIMESTRE CERRADO RECAUDACIÓN/PAGOS ACUMULADA AL FINAL DEL TRIMESTRE VENCIDO (2)						PREVISIONES TRIMESTRE EN CURSO					
	CORRIENTE			CERRADOS			TOTAL	PREVISION RECAUDACIÓN/PAGOS EN CADA MES(3)			PREVISIÓN RECAUD./PAGOS EN EL TRIMESTRE(4)	
	No INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	TOTAL	No INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	TOTAL		ABRIL	MAYO	JUNIO		
Fondos líquidos al inicio del periodo (1)						381.162.139,02						359.278.097,78
Cobros presupuestarios			51.127.436,90			0,00	51.127.436,90	3.972.134,88	34.884.261,88	23.584.774,88		62.441.171,64
1. Impuestos directos			4.085.998,72			0,00	4.085.998,72	99.012,24	1.589.309,17	3.111.552,39		4.799.873,80
2. Impuestos indirectos			13.741.457,46			0,00	13.741.457,46	2.401.487,12	8.004.537,81	3.240.522,95		13.646.547,88
3. Tasas y otros ingresos			319.115,79			0,00	319.115,79	129.905,52	282.834,37	974.844,76		1.387.584,65
4. Transferencias corrientes			31.158.390,10			0,00	31.158.390,10	1.272.079,13	20.536.933,35	14.891.742,18		36.700.754,66
5. Ingresos patrimoniales			27.700,48			0,00	27.700,48	0,00	0,00	51.568,31		51.568,31
6. Enajenación de inversiones reales			0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
7. Transferencias de capital			1.631.917,83			0,00	1.631.917,83	0,00	4.395.361,40	1.265.477,56		5.660.838,96
8. Activos financieros			162.856,52			0,00	162.856,52	69.650,87	75.285,78	49.066,73		194.003,38
9. Pasivos financieros			0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
Cobros no presupuestarios			0,00			0,00	0,00	34.000.000,00	34.000.000,00	34.000.000,00		102.000.000,00
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva			0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
Pagos Presupuestarios	32.123.151,58	7.892.638,64	40.015.790,22	20.637.829,91	12.357.858,01	32.995.687,92	73.011.478,14	19.210.143,10	22.504.089,27	31.710.610,03		73.424.842,40
1. Gastos de personal	24.797.533,7	0,00	24.797.533,71	391.048,85	0,00	391.048,85	25.188.582,56	9.335.506,61	11.197.107,72	13.626.504,33		34.159.118,66
2. Gastos en bienes corrientes y servicios	2.987.166,84	7.532.071,53	10.519.238,37	14.759.064,85	6.316.616,67	21.075.681,56	31.594.919,93	5.980.301,79	5.482.344,21	10.824.070,77		22.286.716,77
3. Gastos financieros	105.445,65	0,00	105.445,65	630.185,72	0,00	630.185,72	735.631,37	324.353,02	216.509,44	45.445,44		586.307,90
4. Transferencias corrientes	4.088.286,75	0,00	4.088.286,75	4.462.977,38	0,00	4.462.977,38	8.551.264,13	650.709,15	4.219.617,68	5.437.264,29		10.307.591,12
5. Fondo de contingencia y Otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
6. Inversiones reales	0,00	360.567,11	360.567,11	0,00	6.041.241,34	6.041.241,34	6.401.808,45	2.738.458,85	1.064.263,71	1.411.905,49		5.214.628,05
7. Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	394.553,07	0,00	394.553,07	394.553,07	180.813,68	294.423,55	313.286,48		788.523,71
8. Activos financieros	144.718,63	0,00	144.718,63	0,00	0,00	0,00	144.718,63	0,00	29.822,96	52.133,23		81.956,19
9. Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
Pagos no presupuestarios	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39.000.000,00	39.000.000,00	39.000.000,00		117.000.000,00
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
Fondos líquidos al final del periodo							359.278.097,78	339.040.089,56	346.420.262,17	333.294.427,02		333.294.427,02

OBSERVACIONES

(1) En el concepto "Fondos líquidos al inicio del periodo" se reflejará el importe existente al comienzo del ejercicio 2022 (a 01-01-2022).

- En las columnas de "Previsiones Trimestre en curso - Previsión Recaudación/Pagos en cada mes" el importe del Fondo líquido previsto al comienzo de cada mes.
- En la columna de "Previsión Trimestre en curso - Previsión Recaud./Pagos en el trimestre" el importe del Fondo líquido existente al COMIENZO DEL TRIMESTRE EN CURSO.

(2) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Trimestre cerrado Recaudación/Pagos acumulada al final del trimestre vencido" se corresponden con el TOTAL de Recaudación/Pagos ACUMULADOS realizados en el ejercicio hasta el final del trimestre vencido.

(3) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Previsiones Trimestre en curso - Prevision Recaudación/Pagos en cada mes" se corresponden con los importes de Recaudación/Pagos previsto realizar en el MES correspondiente con independencia de que se trate de Recaudación/Pagos de Derechos liquidados/Obligaciones reconocidas de ejercicio corriente o cerrados.

(4) Los Cobros/Pagos en la columna "Prevision Recaud/Pagos en el trimestre" se corresponden con el total de Recaudación/Pagos previsto realizar en el trimestre en curso.

(5) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Prevision Recaud./Pagos RESTO Ejercicio" se corresponden con el TOTAL de Recaudación/Pagos previsto realizar en el resto de ejercicio con independencia de que se trate de Recaudación/Pagos de Derechos liquidados/Obligaciones reconocidas de ejercicio corriente o cerrados.

En este formulario los datos se envían automáticamente.

[VOLVER](#)[IMPRIMIR](#)



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2022

Entidad Local: 05-35-016-AA-000 Palmas de Gran Canaria (Las)

(4948) v.3.21-

10.34.251.74

F.1.1.9 Calendario y Presupuesto de Tesorería

En este formulario los datos se envían automáticamente.

VOLVER

IMPRIMIR

(Importes en EUROS)

CONCEPTO	RECAUDACION/PAGOS REALES Y ESTIMADOS										
	TRIMESTRE CERRADO RECAUDACIÓN/PAGOS ACUMULADA AL FINAL DEL TRIMESTRE VENCIDO (2)						PREVISIONES TRIMESTRE EN CURSO				
	CORRIENTE			CERRADOS			TOTAL	PREVISION RECAUDACIÓN/PAGOS EN CADA MES(3)			PREVISIÓN RECAUD./PAGOS EN EL TRIMESTRE(4)
	No INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	TOTAL	No INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	TOTAL		JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	
Fondos líquidos al inicio del periodo (1)							381.162.139,02	395.424.729,64	388.471.935,87	392.738.890,44	395.424.729,64
Cobros presupuestarios			125.827.054,34			10.714.113,21	136.541.167,55	9.253.299,79	30.560.415,66	18.408.339,75	58.222.055,21
1. Impuestos directos			6.657.923,66			7.119.418,51	13.777.342,17	3.469.604,14	3.506.876,77	1.897.409,59	8.873.890,51
2. Impuestos indirectos			30.066.211,90			54.039,49	30.120.251,39	3.808.641,88	6.268.683,05	3.561.661,85	13.638.986,71
3. Tasas y otros ingresos			4.537.059,48			1.540.260,84	6.077.320,32	1.242.091,14	1.310.448,90	588.039,37	3.140.579,41
4. Transferencias corrientes			78.016.472,22			0,00	78.016.472,22	636.039,56	17.233.025,13	11.654.952,93	29.524.017,62
5. Ingresos patrimoniales			89.111,66			2.000.394,37	2.089.506,03	899,39	6.058,22	25.784,15	32.741,71
6. Enajenación de inversiones reales			0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Transferencias de capital			5.959.367,05			0,00	5.959.367,05	0,00	2.197.680,70	632.738,78	2.830.419,48
8. Activos financieros			500.908,37			0,00	500.908,37	96.023,68	37.642,89	47.753,08	181.419,65
9. Pasivos financieros			0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cobros no presupuestarios			36.376.428,41			0,00	36.376.428,41	24.824.429,79	24.224.262,50	23.378.814,66	72.427.506,95
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva			31.685.428,40			0,00	31.685.428,40	0,00	0,00	0,00	0,00
Pagos Presupuestarios	85.205.226,18	28.355.921,09	113.561.147,27	23.912.579,21	19.555.537,68	43.468.116,89	157.029.264,16	23.488.814,93	22.018.030,11	32.290.425,39	77.797.270,41
1. Gastos de personal	59.121.730,76	0,00	59.121.730,76	396.337,26	0,00	396.337,26	59.518.068,02	9.575.803,48	9.837.297,86	11.732.082,90	31.145.184,22
2. Gastos en bienes corrientes y servicios	7.678.539,04	25.615.955,64	33.294.494,68	4.259.676,44	17.722.425,02	21.982.101,46	55.276.596,14	7.078.202,05	5.016.305,77	10.250.951,38	22.345.459,21
3. Gastos financieros	887.259,67	0,00	887.259,67	638.466,44	0,00	638.466,44	1.525.726,11	354.792,94	119.435,34	365.815,57	840.043,81
4. Transferencias corrientes	12.756.811,55	0,00	12.756.811,55	4.462.977,38	0,00	4.462.977,38	17.219.788,93	2.393.812,87	5.879.246,09	6.723.016,24	14.996.075,21
5. Fondo de contingencia y Otros imprevisos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Inversiones reales	1.695.849,26	2.739.965,45	4.435.814,71	13.760.568,62	1.833.112,66	15.593.681,28	20.029.495,99	2.619.126,51	994.946,00	2.970.950,59	6.585.023,11
7. Transferencias de capital	2.862.951,56	0,00	2.862.951,56	394.553,07	0,00	394.553,07	3.257.504,63	1.451.377,34	155.887,57	179.347,71	1.786.612,62
8. Activos financieros	202.084,34	0,00	202.084,34	0,00	0,00	0,00	202.084,34	15.699,74	14.911,48	68.261,00	98.872,22
9. Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pagos no presupuestarios	33.311.169,58	0,00	33.311.169,58	0,00	0,00	0,00	33.311.169,58	17.541.708,42	28.499.693,48	15.382.221,68	61.423.623,58
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondos líquidos al final del periodo							395.424.729,64	388.471.935,87	392.738.890,44	386.853.397,78	386.853.397,71

OBSERVACIONES

(1) En el concepto "Fondos líquidos al inicio del periodo" se reflejará el importe existente al comienzo del ejercicio 2022 (a 01-01-2022).

- En las columnas de "Previsiones Trimestre en curso - Previsión Recaudación/Pagos en cada mes" el importe del Fondo líquido previsto al comienzo de cada mes.
- En la columna de "Previsión Trimestre en curso - Previsión Recaud./Pagos en el trimestre" el importe del Fondo líquido existente al COMIENZO DEL TRIMESTRE EN CURSO.

(2) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Trimestre cerrado Recaudación/Pagos acumulada al final del trimestre vencido" se corresponden con el TOTAL de Recaudación/Pagos ACUMULADOS realizados en el ejercicio hasta el final del trimestre vencido.

(3) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Previsiones Trimestre en curso - Prevision Recaudación/Pagos en cada mes" se corresponden con los importes de Recaudación/Pagos previsto realizar en el MES correspondiente con independencia de que se trate de Recaudación/Pagos de Derechos liquidados/Obligaciones reconocidas de ejercicio corriente o cerrados.

(4) Los Cobros/Pagos en la columna "Prevision Recaud/Pagos en el trimestre" se corresponden con el total de Recaudación/Pagos previsto realizar en el trimestre en curso.

(5) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Prevision Recaud./Pagos RESTO Ejercicio" se corresponden con el TOTAL de Recaudación/Pagos previsto realizar en el resto de ejercicio con independencia de que se trate de Recaudación/Pagos de Derechos liquidados/Obligaciones reconocidas de ejercicio corriente o cerrados.

En este formulario los datos se envían automáticamente.

VOLVER

IMPRIMIR



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2022

Entidad Local: **05-35-016-AA-000** **Palmas de Gran Canaria (Las)** (4948) v.3.2f-
10.34.251.74

F.1.1.9 Calendario y Presupuesto de Tesorería

En este formulario los datos se envían automáticamente.

VOLVER

IMPRIMIR

(Importes en EUROS)

CONCEPTO	RECAUDACION/PAGOS REALES Y ESTIMADOS										
	TRIMESTRE CERRADO RECAUDACIÓN/PAGOS ACUMULADA AL FINAL DEL TRIMESTRE VENCIDO (2)						PREVISIONES TRIMESTRE EN CURSO				
	CORRIENTE			CERRADOS			TOTAL	PREVISION RECAUDACIÓN/PAGOS EN CADA MES(3)			PREVISIÓN RECAUD./PAG EN EL TRIMESTRE
	NO INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	TOTAL	NO INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	TOTAL		OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	
Fondos líquidos al inicio del periodo (1)							381.162.139,02	399.570.367,03	400.736.396,16	456.667.989,60	399.570.367
Cobros presupuestarios			179.706.955,33			13.859.230,47	193.566.185,80	11.824.327,94	27.675.876,21	138.905.652,22	178.405.856
1. Impuestos directos			13.435.449,82			9.618.205,12	23.053.654,94	3.116.085,62	5.104.085,59	92.290.244,58	100.510.415
2. Impuestos indirectos			43.004.928,33			66.174,34	43.071.102,67	2.628.779,39	3.617.244,71	5.621.830,26	11.867.854
3. Tasas y otros ingresos			6.641.433,09			2.149.706,57	8.791.139,66	1.079.612,22	1.774.331,89	7.685.501,99	10.539.446
4. Transferencias corrientes			109.739.735,44			0,00	109.739.735,44	4.903.041,15	16.733.746,70	26.852.185,06	48.488.972
5. Ingresos patrimoniales			191.528,92			2.025.144,44	2.216.673,36	10.643,77	209.441,10	2.179,65	222.264
6. Enajenación de inversiones reales			0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	104.977,50	104.977
7. Transferencias de capital			5.967.617,05			0,00	5.967.617,05	0,00	6.768,20	6.150.077,97	6.156.846
8. Activos financieros			726.262,68			0,00	726.262,68	86.165,79	230.258,02	198.655,21	515.079
9. Pasivos financieros			0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Cobros no presupuestarios			211.106.706,69			0,00	211.106.706,69	27.456.189,88	80.562.304,39	45.916.455,07	153.934.949
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva			40.247.417,23			0,00	40.247.417,23	0,00	0,00	0,00	0
Pagos Presupuestarios	131.067.050,19	42.832.109,69	173.899.159,88	23.207.460,31	20.457.259,11	43.664.719,42	217.563.879,30	20.941.687,23	24.264.459,08	55.251.492,53	100.457.638
1. Gastos de personal	84.484.893,45	0,00	84.484.893,45	396.337,26	0,00	396.337,26	84.881.230,71	8.823.299,26	9.833.627,81	14.267.619,13	32.924.546
2. Gastos en bienes corrientes y servicios	12.132.699,19	38.688.539,91	50.821.239,10	3.662.578,23	18.512.589,14	22.175.167,38	72.996.406,48	7.258.559,24	6.398.737,56	16.982.462,41	30.639.759
3. Gastos financieros	940.207,30	0,00	940.207,30	642.003,05	0,00	642.003,05	1.582.210,35	92.684,51	1.828.747,32	3.294.894,76	5.216.326
4. Transferencias corrientes	25.866.632,47	0,00	25.866.632,47	4.462.977,38	0,00	4.462.977,38	30.329.609,85	912.305,85	4.236.178,77	8.422.686,78	13.571.171
5. Fondo de contingencia y Otros imprevisos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600.000,00	600.000
6. Inversiones reales	2.188.215,61	4.143.569,78	6.331.785,39	13.649.011,32	1.944.669,96	15.593.681,28	21.925.466,67	1.974.896,09	1.928.465,59	6.023.642,36	9.927.004
7. Transferencias de capital	5.120.346,36	0,00	5.120.346,36	394.553,07	0,00	394.553,07	5.514.899,43	804.299,36	34.284,44	5.660.187,09	6.498.770
8. Activos financieros	334.055,81	0,00	334.055,81	0,00	0,00	0,00	334.055,81	1.075.642,92	4.417,59	0,00	1.080.060
9. Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Pagos no presupuestarios	208.948.202,41	0,00	208.948.202,41	0,00	0,00	0,00	208.948.202,41	17.172.801,46	28.042.128,08	155.713.504,91	200.928.434
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Fondos líquidos al final del periodo							399.570.367,03	400.736.396,16	456.667.989,60	430.525.099,39	430.525.099

OBSERVACIONES

(1) En el concepto "Fondos líquidos al inicio del periodo" se reflejará el importe existente al comienzo del ejercicio 2022 (a 01-01-2022).

- En las columnas de "Previsiones Trimestre en curso - Previsión Recaudación/Pagos en cada mes" el importe del Fondo líquido previsto al comienzo de cada mes.
- En la columna de "Previsión Trimestre en curso - Previsión Recaud./Pagos en el trimestre" el importe del Fondo líquido existente al COMIENZO DEL TRIMESTRE EN CURSO.

- En la columna "Prevision Recaud./Pagos RESTO Ejercicio", el importe del Fondo liquido previsto al INICIO DEL 4º. TRIMESTRE.

(2) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Trimestre cerrado Recaudacion/Pagos acumulada al final del trimestre vencido" se corresponden con el TOTAL de Recaudación/Pagos ACUMULADOS realizados en el ejercicio hasta el final del trimestre vencido.

(3) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Previsiones Trimestre en curso - Prevision Recaudación/Pagos en cada mes" se corresponden con los importes de Recaudación/Pagos previsto realizar en el MES correspondiente con independencia de que se trate de Recaudación/Pagos de Derechos liquidados/Obligaciones reconocidas de ejercicio corriente o cerrados.

(4) Los Cobros/Pagos en la columna "Prevision Recaud./Pagos en el trimestre" se corresponden con el total de Recaudación/Pagos previsto realizar en el trimestre en curso.

(5) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Prevision Recaud./Pagos en el Ejercicio" se corresponden con el TOTAL de Recaudación/Pagos previsto realizar en el ejercicio con independencia de que se trate de Recaudación/Pagos de Derechos liquidados/Obligaciones reconocidas de ejercicio corriente o cerrados.

En este formulario los datos se envían automáticamente.

VOLVER

IMPRIMIR



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 4 - Ejercicio 2022

Entidad Local: **05-35-016-AA-000****Palmas de Gran Canaria (Las)**

(4948)

v.3.2T-

10.34.251.74

F.1.1.9 Calendario y Presupuesto de Tesorería

En este formulario los datos se envían automáticamente.

VOLVER

IMPRIMIR

(Importes en EUROS)

CONCEPTO	RECAUDACION/PAGOS REALES		
	RECAUDACIÓN/PAGOS ACUMULADA HASTA EL 31/12/2022		
	CORRIENTE	CERRADOS	TOTAL (1)
Fondos líquidos al inicio del periodo (1)			381.162.139,02
Cobros presupuestarios	236.809.182,98	16.987.554,61	253.796.737,59
1. Impuestos directos	20.338.691,72	11.736.444,04	32.075.135,76
2. Impuestos indirectos	58.805.207,84	75.510,52	58.880.718,36
3. Tasas y otros ingresos	10.426.030,10	3.149.731,55	13.575.761,65
4. Transferencias corrientes	139.672.369,90	0,00	139.672.369,90
5. Ingresos patrimoniales	628.866,67	2.025.868,50	2.654.735,17
6. Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00
7. Transferencias de capital	5.967.608,83	0,00	5.967.608,83
8. Activos financieros	970.407,92	0,00	970.407,92
9. Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00
Cobros no presupuestarios	218.636.721,62	0,00	218.636.721,62
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva	102.069.093,34	0,00	102.069.093,34
Pagos Presupuestarios	285.683.024,99	43.843.383,86	329.526.408,85
1. Gastos de personal	119.664.854,77	396.337,26	120.061.192,03
2. Gastos en bienes corrientes y servicios	86.515.671,43	22.353.831,82	108.869.503,25
3. Gastos financieros	4.262.536,14	642.003,05	4.904.539,19
4. Transferencias corrientes	54.076.580,57	4.462.977,38	58.539.557,95
5. Fondo de contingencia y Otros imprevistos	0,00	0,00	0,00
6. Inversiones reales	10.522.728,97	15.593.681,28	26.116.410,25
7. Transferencias de capital	10.176.076,23	394.553,07	10.570.629,30
8. Activos financieros	464.576,88	0,00	464.576,88
9. Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00
Pagos no presupuestarios	214.436.075,45	0,00	214.436.075,45
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	630.877,76	0,00	630.877,76
Fondos líquidos al final del periodo			411.071.329,51

OBSERVACIONES

(1) En el concepto "Fondos líquidos al inicio del periodo" se reflejará el importe existente al comienzo del ejercicio 2022 (a 01-01-2022).

En este formulario los datos se envían automáticamente.

VOLVER

IMPRIMIR